
 لبنان: مقاومت لبنان اعلام کرد: مبارزان ما 
تجهیزات جاسوسی در پایگاه صهیونیستی الراهب 
را با سلاح مناسب هدف قرار دادند. همچنین چهار 
موشک به سمت پایگاه رویسات العلم در منطقه 

اشغالی کفرشوبا شلیک شد.

 فرانسه: »جورج ابراهیم عبدالله« مبارزه لبنانی 
که از چهار دهه قبل در زندان‌ فرانسه به سر 
می‌برد، به مناسبت روز اسیر فلسطینی در پیامی 
تاکید کرد: گرامیداشت چنین روزی قبل از هر 
چیز با هدف تاکید بر وظایف ما در برابر اسرا با 
صدای بلند و رسا انجام می‌شود و نیز هدف این 
است که آزادی‌ آنها در روند کلی مبارزات مستمر 

ما قرار داده شود.

 کره شمالی: اداره موشکی کره شمالی در 
بیانیه‌ای اعلام کرد که یک کلاهک بزرگ موشک 
کروز و یک موشک ضدهوایی جدید خود را با شلیک 
به سمت دریای غربی شبه جزیره کره آزمایش کرده 
است.بر اساس بیانیه منتشر شده اداره موشکی کره 
شمالی، پرتاب‌های آزمایشی شامل یک کلاهک 
بزرگ طراحی شده برای موشک کروز استراتژیک 
 »هواسال۱- را-۳« و همچنین یک موشک ضد هوایی 

»پیولجی-۱-۲« بود.

 عربستان: در پی برگزاری نشست کمیته 
عربستان و پاکستان ابعاد همکاری در حوزه 
نظامی و تحقیق و توسعه دفاعی دو کشور مورد 
بحث و بررسی قرار گرفت.طلال بن عبدالله 
العتیبی، دستیار وزیر دفاع عربستان سعود 
با تعدادی از مقامات پاکستانی ابعاد مختلف 
 همکاری در زمینه دفاعی ریاض و اسام آباد را

بررسی کرد.

 افغانستان: معاون نظامی اداره تنظیم امور 
زندان‌های هیئت حاکمه افغانستان اعالم کرد 
مقامات حکومت سابق در حین تصرف کابل 
توسط طالبان، زمینه فرار داعشی‌های زندانی 
را فراهم کردند. »قاری حبیب‌الله بدر« معاون 
زندان‌های حکومت  امور  تنظیم  اداره  نظامی 
طالبان در گفتگو با »شمشاد« اظهار داشت 
قدرت  به  زمان  در  سابق  حکومت  مقامات 
رسیدن مجدد امارت اسالمی در کابل، زمینه 
فرار داعشی های زندانی را از زندان ها را فراهم 

بودند. کرده 

 چین: »حافظ ضیاء احمد تکل« معاون 
سخنگوی وزارت خارجه حکومت طالبان گفت 
چین برای کمک به پناهجویان اخراج شده از 
پاکستان اعلام آمادگی کرده است.وی در گفتگو 
با »باختر« اظهار داشت دولت چین متعهد شده 
است که 100 میلیون ین برای پناهجویان اخراج 

شده از پاکستان کمک کند.

افشاگری  نخست وزیر مجارستان

ناتو یک قدم تا اعزام نیرو 
به اوکراین فاصله دارد

نخست وزیر مجارستان مدعی شد که رهبران 
ناتو آماده اعزام نیرو به اوکراین هستند!

ویکتور اوربان، نخست وزیر مجارستان مدعی 
است که رهبران کشورهای عضو اتحادیه اروپا 
و ناتو به طور بالقوه آماده اعزام نیرو به اوکراین 
هستند و بروکسل جنگ بین مسکو و کی‌یف 
را جنگ »خود« می‌داند. اوربان در آستانه 
انتخابات پارلمان اتحادیه اروپا گفت: روحیه 
رهبران اروپایی، »روحیه جنگی« است. امروز 
اکثریت جنگ‌طلب در بروکسل حضور دارد 
سیاست‌های این بلوک، تحت سلطه منطق 
جنگ است.وی افزود: سیاستمداران اتحادیه 

اروپا همین حالا هم به اندازه‌ای روی جنگ 
سرمایه‌گذاری کرده‌اند که چشم‌شان قادر به 
دیدن نقص‌های راهبردی که اتخاذ کرده‌اند، 
نیست. به‌رغم تمام پول و تسلیحاتی ارسالی به 
اوکراین، شرایط برای کی‌یف بهبود پیدا نکرده 
و در واقع بدتر شده است. غرب تا اعزام نیرو 
به اوکراین تنها یک قدم فاصله دارد.اوربان که 
همواره مخالف سیاست‌های اتحادیه اروپا در 
قبال جنگ اوکراین بوده است، تاکید کرد: 
در گرداب جنگی گرفتار هستیم که می‌تواند 
اروپا را به اعماق خود بکشاند. بروکسل با آتش 

بازی می‌کند! 
رئیس جمهور اوکراین که در شرایط نامناسبی 
قرار دارد، از کشور‌های عضو ناتو که ادعا 
می‌کنند متحد اوکراین هستند درخواست سلاح 
بیشتر کرد.ولودیمیر زلنسکی از ناتو خواست تا 
ساح‌های خود را در اسرع وقت به اوکراین 

تحویل دهد، زیرا در مقابل فشار روسیه دیگر 
نمی‌تواند منتظر بماند، ناتو نیز در آستانه رای 
گیری آمریکا بر سر ارسال تسلیحات به اوکراین، 
توافق بر سر سیستم‌های دفاع هوایی را اعلام 
کرد.رئیس جمهور اوکراین در آستانه رای گیری 
در کنگره آمریکا در مورد کمک ۶۱ میلیارد 
دلاری مورد انتظار برای ماه‌ها،  و درحالیکه 
کی‌یف فاقد سلاح و تجهیزات لازم برای مقابله 
با روس‌ها است که برتری را در مناطق جنگی 
دارا هستند، از طریق ویدئو با ناتو صحبت کرد.

زلنسکی گفت: امسال دیگر نمی‌توانیم منتظر 
تصمیم‌گیری باشیم. از شما می‌خواهم که 
خواسته‌های ما را در اسرع وقت در نظر بگیرید. 
زلنسکی افزود: پوتین باید به واقعیت و آسمان 
ما باید به حالت امن بازگردد. این به انتخاب شما 
بستگی دارد، انتخابی که مربوط به تعیین اینکه 

آیا ما واقعاً متحد هستیم یا خیر.
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کشور آفریقایی چاد می‌خواهد نیرو‌های آمریکایی را 
به واسطه توافق با نیجر از این کشور خارج کند در 
 حالی که خبرها از اخراج نیروهای آمریکایی از نیجر 

حکایت دارد. 
سی ان ان گزارش داد که ایالات متحده با از دست 
دادن پایگاه نظامی خود در کشور آفریقایی چاد مواجه 
است، زیرا مقامات دولتی تهدید کرده اند که یک 
توافقنامه امنیتی مهم را فسخ می‌کنند و نفوذ آمریکا 
در منطقه را به خطر می‌اندازد.مقامات چاد نامه‌ای به 
وابسته دفاعی ایالات متحده ارسال کردند که در آن 
نشانه لغو احتمالی توافقنامه وضعیت نیرو‌ها بود که بر 
عملکرد پرسنل نظامی ایالات متحده در این کشور تأثیر 
می‌گذارد. اگرچه این نامه به صراحت خروج نیرو‌های 
آمریکایی را الزامی نکرده است، اما در این نامه به اخراج 
همه پرسنل آمریکایی به ویژه نیروی ویژه عملیات ویژه 
ایالات متحده مستقر در آنجا از پایگاه فرانسوی در 

انجامنا N'Djamena اشاره شده است.
روزنامه نیویورک‌تایمز گزارش داد که ایالات متحده 
۱۰۰۰ پرسنل نظامی آمریکایی را در ماه‌های آینده از 
این کشور واقع در غرب آفریقا خارج می‌کند.در این 
گزارش  آمده است که دولت ایالات متحده به دولت 
انتقالی نیجر در مورد طرح خود اطلاع داده است. 
»کورت کمبل« معاون وزیر امور خارجه آمریکا اوایل 

روز جمعه با نخست‌وزیر نیجر دیدار و درخواست این 
دولت را پذیرفت. این گزارش خاطرنشان کرد که این 
اقدام موضع ضد تروریسم ایالات متحده در غرب آفریقا 

را تغییر خواهد داد.
خبر دیگر از امریکا آنکه سنای آمریکا لایحه‌ای را 
برای تمدید اعتبار برنامه برای شنود مکالمات تلفنی 
و مشاهده مکاتبات الکترونیکی برای شهروندان 
کشور‌های دیگر تصویب کرد.لایحه بخش ۷۰۲ قانون 
نظارت بر کشور‌های خارجی با دریافت ۶۰ رای موافق از 
قانونگذاران در سنا و ۳۴ نماینده مخالف  تمدید شد.جو 
بایدن رئیس جمهور آمریکا اعلام کرد ایالات متحده به 
طور مستقل اولین اورانیوم غنی شده ۹۰ کیلویی را 
تولید کرد. به گفته وی، کارخانه‌ای که برای اولین بار 
۹۰ کیلوگرم اورانیوم غنی شده تولید کرده در جنوب 
اوهایو است و قصد دارد تا پایان سال یک تن مواد اولیه 
برای اورانیوم غنی شده را تامین کند.پایگاه خبری ۳۶۰ 
به نقل از رئیس جمهور آمریکا گفت: این کارخانه در 
جنوب اوهایو قبلًا ۲۰۰ پوند اورانیوم غنی شده قدرتمند 
را تولید کرده است که اولین تولید یکجا با حجم بالا در 
آمریکا است. »این پایگاه به غنای این اورانیوم اشاره‌ای 
نکرده است.جو بایدن خاطرنشان کرد که تولید اورانیوم 
غنی شده به ایالات متحده کمک می‌کند تا وابستگی 

خود را به واردات نفت کاهش دهد.

چاد و نیجر به دنبال اخراج آمریکا
افزایش شمار نمایندگان حزب‌محافظه‌کار پارلمان 
انگلیس که درگیر رسوایی‌های اخلاقی و اکثرا تجاوزهای 
جنسی بوده و برکنار شده‌اند،‌ بی‌اعتمادی رای‌دهندگان 

را دوچندان کرده است.
رسوایی‌ها در پارلمان انگلیس به‌ویژه میان نمایندگان 
محافظه‌کار هر روز در حال گسترش است. این 
نمایندگان به تجاوزهای جنسی و مشاهده فیلم‌های 
غیراخلاقی در مقر پارلمان متهم هستند و این امر باعث 
شده است که بی‌اعتمادی مردم نسبت به نمایندگانشان 
بیشتر شود.همچنین پنجشنبه گذشته، مارک منزز، 
نماینده پارلمان انگلیس به اتهام سوءاستفاده از بودجه 
در طول مبارزات انتخاباتی تعلیق عضویت شد و تعداد 
نمایندگان حزب محافظه‌کار که هدف شکایت قرار 
گرفته‌اند و یا به دلیل رفتارهای نامناسب کنار گذاشته 

شده‌اند، افزایش یافته است.
به گزارش ایندیپندنت، نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که 
حتی بدون برگزاری انتخابات، حزب اپوزیسیون کارگران 
از حزب حاکم پیشی گرفته است و حزب حاکم ۱۴ سال 
است که با فشارهایی مواجه شده است.طبق گزارش 
خبرگزاری فرانسه، تیم بایل، استاد علوم سیاسی در 
دانشگاه ملکه ماری در اظهاراتی می‌گوید: هر بار که یک 
رسوایی رخ می‌دهد گمان می‌کنیم که این دیگر آخرین 
رسوایی است، اما باز هم می‌بینیم رسوایی جدید ستون 

محافظه‌کاران را به لرزه در می‌آورد. مردم معتقدند که 
این دولت خسته شده است و باید هر چه زودتر از رقابت 
کنار گذاشته شود.منابع خبری گزارش دادند که مارک 
منزز نماینده ۵۲ ساله پارلمان انگلیس اخیرا پس از 
آشنایی با یک مرد در وب‌سایت دوستیابی با او در یک 
آپارتمان ملاقات می‌کند و چند نفر نیمه شب او را در 
این آپارتمان حبس می‌کنند و او را مجبور به پرداخت 
هزاران پوند می‌کنند. منزز به نوبه خود انجام هر کار 
نادرست و مذموم را رد می‌کند.چند روز قبل از آن 
نیز ویلیام راگ، نماینده پارلمان انگلیس پس از دادن 
شماره تلفن نمایندگان به شخصی از یک اپلیکیشن 
دوستیابی همجنس‌گرایان، از گروه پارلمانی محافظه‌کار 
کناره‌گیری کرد و گفت که می‌ترسد این شخص 
اطلاعات شرم‌آوری درباره او داشته باشد.رسوایی‌های 
پارلمان انگلیس محدود به این دو نماینده نیست و ماه 
گذشته نیز اسکات بنتون، یک نماینده محافظه‌کار به 
دلیل برخی فشارها کنارگیری کرد. این اتفاق مدتی 
کوتاه بعد از تعلیق عضویت همکارش پیتر بون رخ داد؛ 
شخصی که  به خاطر ارعاب و رفتار جنسی نامناسب 
علیه یکی از دستیاران سابق پارلمان مجرم شناخته 
شد.پیش از این نیز چندین نماینده محافظه‌کار پارلمان 
انگلیس به دلیل متهم شدن به تجاوزهای جنسی 

کناره‌گیری کردند. 

رسوایی‌های گسترده در پارلمان انگلیس

گزارش

شهرداری دیرالبلح از تخریب و نابودی بزرگترین مرکز داروسازی در نوار غزه 
توسط عناصر صهیونیست خبر داد.

شهرداری دیرالبلح تاکید کرد که این اقدام عناصر صهیونیست به صورت تعمدی و 
در راستای سیاست‌های رژیم صهیونیستی مبنی بر نابودی سیستم بهداشتی نوار 
غزه صورت گرفته است.این نهاد فلسطینی اضافه کرد: صهیونیست‌ها قصد دارند 
نوار غزه را خالی از سکنه و غیرقابل زندگی کنند.جنگنده‌های رژیم صهیونیستی 
پیش از این نیز علاوه بر بمباران بیمارستان‌ها و مراکز درمانی نوار غزه، چاه‌های 
آب و نانوایی‌ها و هر گونه تأسیسات خدمات دهی در این باریکه را هدف قرار 
داده اند.تل آویو قصد دارد با بمباران این مراکز غیرنظامی در کنار تخریب 
گسترده خانه‌های مسکونی ساکنان نوار غزه مانع آن شود که آوارگان فلسطینی 
که خانه‌های خود را ترک کرده اند به این منطقه‌ها بازگردند.وزارت بهداشت نوار 
غزه با ارائه گزارشی از جدیدترین آمار شهدا و زخمی‌های تجاوز وحشیانه رژیم 
صهیونیستی به این باریکه طی حدود ۲۰۰ روز گذشته خبر داد. خبر دیگر آنکه 
در گزارش آژانس امداد و کار سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی آمده که انواع 
دیگری از شکنجه های غیرانسانی علیه اسرای فلسطینی در زندان‌های اسرائیل 
هم به ثبت رسیده که بارزترین آنها حبس در قفس، چهارزانو نشستن به مدت 
طولانی و بدون استراحت، حمله سگ‌های وحشی به سمت اسرا، تهدید به مرگ 
و تجاوز و ... است.همچنین گزارش‌های زیادی درباره شکنجه افراد سالمند در 
زندان‌های رژیم صهیونیستی وجود دارد. یکی از شاهدان عینی  در این زمینه 
گفت که در  زندان‌های دشمن افرادی بودند که بیش از 70 سال سن داشتند 

و برخی از آنها از انواع بیماری‌هایی مانند آلزایمر رنج می‌بردند و برخی نابینا و 
معلول بودند و نمی‌توانستند راه بروند و   با این وجود صهیونیست‌ها آنها را به 
طرز وحشتناکی شکنجه می‌کردند.منابع رسانه‌ای از حمله هوایی ارتش رژیم 
صهیونیستی به مناطقی در غرب و جنوب رفح در غزه خبر دادند. خبر دیگر 
آنکه پس از دستگیری دانشجویان فعال حامی حقوق مردم فلسطین در دانشگاه 
کلمبیای آمریکا، دانشجویان در سایر دانشگاه‌های این کشور با آن‌ها اعلام 
همبستگی کردند.دستگیری دانشجویان حامی فلسطین در دانشگاه کلمبیا، موج 
گسترده‌ای از تجمعات اعتراضی دانشجویان دیگر در سایر دانشگاه‌های این کشور 
را به دنبال داشته است.گزارش‌های بین‌المللی حاکی از رفتارهای ضد انسانی 
و تجاوزات وحشیانه نظامیان صهیونیست به غیرنظامیان ربوده شده از نوار غزه 
است.درحالی که از زمان آغاز جنگ وحشیانه رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه، 
گزارش‌های مستند زیادی توسط سازمان‌های بین‌المللی درباره رفتار غیرانسانی 
صهیونیست‌ها با زنان فلسطینی و به ویژه اسرا و ربوده شدگان و تجاوز به آنها 
منتشر شده است، اخیرا آژانس امداد و کار سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی 
)آنروا( در گزارشی با استناد به شهادت‌های شاهدان عینی جنایات اشغالگران 
علیه اسرا اعلام کرد که مردان و زنان و سالمندان و کودکانی که از ابتدای جنگ 
غزه توسط اسرائیلی‌ها از این منطقه ربوده شده بودند در معرض شکنجه‌های 
بسیار وحشیانه قرار گرفته‌اند. در این میان عذرخواهی پلیس انگلیس از یک 
صهیونیست بخاطر تهدید به دستگیری به علت حمله به حامیان فلسطین، خشم 
هواداران فلسطین را از رفتار دوگانه پلیس برانگیخت.صهیونیست‌ها افسر پلیس 

را متهم به یهودی ستیزی کردند و پلیس انگلیس از آنان عذر خواهی کرد.این 
در حالی است که طی شش ماه اخیر صد‌ها نفر از حامیان فلسطین با اتهامات 
واهی از جمله حمل نوشته‌هایی علیه جنایات رژیم صیهونیستی و سردادن شعار 
و در برخی موارد حتی حمل پرچم فلسطین به منزله حمایت آنان از حماس 

تلقی و بازداشت شدند.
خبر دیگر از فلسطین آنکه رئیس جنبش اسلامی در داخل سرزمین‌های اشغالی 
تاکید کرد که اگر صهیونیست‌ها هزار گاو قرمز هم در مسجدالاقصی قربانی 
کنند، واقعیت این مکان مقدس را تغییر نخواهند داد. شیخ »رائد صلاح« رئیس 
جنبش اسامی در داخل سرزمین‌های اشغالی در اظهاراتی با استناد به آیه 
»سبحان الذی أسری بعبده لیلًا من المسجد الحرام إلی المسجد الأقصی« گفت: 
اگر صهیونیست‌ها هزار گاو قرمز قربانی کنند و خون آن در مقابل مسجدالاقصی 
ریخته شود، این امر حقیقت ابدی این مکان مقدس را تغییر نخواهد داد.

لازم به ذکر است با توقف تمام چاه‌های آب شهر غزه، این شهر با یک فاجعه 
زیست‌محیطی جدید روبرو است که فلسطینی‌ها را تهدید می‌کند. این فاجعه 
به سلسله بلایای ناشی از حملات رژیم صهیونیستی علیه آن افزوده می‌شود.

در این میان صهیونیست‌ها در اعتراض به کابینه نتانیاهو راه ارتباطی قدس به 
تل‌آویو را بستند و خواستار توافق تبادل‌ اسرا شدند.رئیس‌جمهوری کوبا در 
واکنش به وتوی قطعنامه به رسمیت شناختن فلسطین به عنوان عضو کامل 
سازمان ملل توسط آمریکا تاکید کرد که »نفاق و گستاخی« سیاست واشنگتن 

بار دیگر آشکار شد.

ابعاد دیگری از جنایات رژیم صهیونیستی رقم خورد 

نابودی بزرگترین مرکز داروسازی غزه

ابعادی از یک حقوق بشر
 

جنگ غزه در کنار آشکارتر سازی ماهیت تروریستی و جنایتکارانه 
رژیم صهیونیستی و حامیانش، افشارگر لایه‌های پنهانی از چارچوب‌ها 
و اصول اخلاقی و دموکراتیکی بوده که غرب همواره مدعی آنها بوده و با 
این ادعاها خود را محق دخالت در امور داخلی سایر کشورها می‌داند و 
حتی در نهادهای حقوق بشری اقدام به پرونده سازی و اعمال تحریم‌ها 

و تهدیدات علیه دیگران می‌کند. 
یکی از مباحث ادعایی غرب را تاکید بر آزادی بیان و عقیده در 
دانشگاه‌ها تشکیل می دهد چنانکه آنها مدعی ازادی بی حدو اندازه 
در این حوزه بوده و کوچکترین برخورد با دانشجویان و اساتید در 
سایر کشورها را محکوم می‌سازند. در حالی هفت ماه از جنگ غزه 
می‌گذرد که در اقدامی تامل برانگیز برای رئیس دانشگاه کلمبیا 
دادگاه تفتیش عقاید در کنگره آمریکا تشکیل شده به این جرم که 
چرا فردی را استخدام کرده است که پیش از این از فلسطین حمایت 
کرده است. لابی صهیونیستی پیش از این نیز خواستار برکناری روسای 
دانشگاه‌هایی شدند که در آن‌ها اعتراضات ضد اسرائیلی برگزار شده 
است.۱۳ عضو دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا هم در نامه‌ای به 
هیأت امنای سه دانشگاه این کشور خواستار تغییر سیاست‌های این 
دانشگاه در مقابله با احساسات یهودستیزانه در بین دانشجویان شدند 
و همچنین درخواست عزل روسای این دانشگاه‌ها شامل هاروارد، ام. 

آی. تی و پنسیلوانیا را مطرح کردند.روسای این دانشگاه‌ها همچنین به 
کمیته آموزش مجلس نمایندگان آمریکا احضار شدند.

در همین حال ممنوعیت فعالیت انجمن‌های دانشجویی نیز تشدید شده 
است چنانکه تارنمای هیل نوشت که جرالد روزبرگ معاون رئیس این 
مؤسسه آموزش عالی، در بیانیه‌ای حفظ ایمنی دانشگاه را دلیل تعلیق 
فعالیت دو گروه دانشجویان حامی‌عدالت در فلسطین )SJP( و ندای 
یهودیان حامی ‌صلح )JVP( تا پایان ترم پاییز )۳۱ دسامبر / ۱۰ دی( 
اعلام کرد. این رویکرد سرکوب گرایانه علیه دانشجویان به صورت فردی 
نیز صورت می‌گیرد چنانکه دانشگاه کالیفرنیای جنوبی چند روز پیش 
اعلام کرد که اسنا تبسم، دانشجوی ممتاز به دلیل تهدیدات امنیتی 
که دانشگاه آن را مشخص نکرده، اجازه ندارد از طرف دانشجویان فارغ 
التحصیل هم‌کلاسی‌اش سخنرانی کند.بیش از ۱۰۰ معترض حامی 
فلسطین روز پنج شنبه در دانشگاه کلمبیا توسط پلیس دستگیر شدند.

دختر ایلهان عمر نماینده دموکرات مسلمان آمریکا به خاطر شرکت در 
تظاهرات همبستگی با فلسطینی‌ها از دانشگاه اخراج شده است و این 
اقدام با محکومیت نمایندگان دموکرات رو به رو شد.پیشتر نیز اعلام 
شده بود که ۲۰ دانشجوی دانشگاه براون که عضو گروه‌های حامی 

فلسطین بوده‌اند بازداشت شده‌اند.‌
مجموع این رفتارها در دانشگاه‌های آمریکا در حالی از یک سو بیانگر 
حمایت گسترده سران این کشور از جنایات رژیم صهیونیستی که از 
سوی دیگر آن را باید رسوایی بزرگ این کشور در حوزه حقوق بشر 
دانشت در حالی که کشورهای اروپایی و سازمان ملل و نهادهای حقوق 

بشر نیز با سکوت خود در این راستا در کنار آمریکا قرار دارند.

یادداشت متن اگهی 
کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت پترو ایساتیس فن آوران

در جلسه مورخ 1402/4/6 کمیته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان یزد ، 
درخواست مرتضی زارع در برزی جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت و زیان 
آور مطابق با لیست ذیل در آن کارگاه مورد بررسی قرار گرفته است. در صورت اعتراض 
نسبت به رای مذکور ظرف مدت 1۵ روز پس از تاریخ درج آگهی میتوانید اعتراض خود 
را از طریق سامانه Https://bpms.tkryazd.ir و یا مراجعه به هر یک از دفاتر پیشخوان 

خدمات دولت استان یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمائید.

گروه مشاغل سخت و زیان آورتاریخ پایانتاریخ شروععنوان شغل

الف1۳9۳/8/۵1۳9۳/12/29راننده ۳

1: الف و ب به منزله تائید می باشد.
دفتر پیشخوان 1072

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140260۳1001601۳۳92 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم 
حسین مرادی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 4۵20 صادره از تربت حیدریه 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی کاربری مسکونی به مساحت 189 متر 
مربع پلاک 4177 فرعی از 16 اصلی بخش 2 واقع در ملاکلا خریداری از مالک 
رسمی آقای اسمعیل طهماسبی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 

140۳/02/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/02/17           
شناسه آگهی: 1701911

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140260۳10016010۵01 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم احمد جمالی فرزند کاکاعلی بشماره شناسنامه 28 صادره از سنقر در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری زراعی( به مساحت 244.76 
متر مربع پلاک 1۵10 فرعی از 4۳ اصلی بخش 10 واقع در آزادمون خریداری 
از مالک رسمی آقای حسین شریفی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 

140۳/02/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/02/17           
شناسه آگهی: 1701916

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک محمود آباد  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 1۳66۵ 140260۳100160 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم شهین امتی فرزند حاجی آقا بشماره شناسنامه 28 صادره از بابل 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 872.77 متر مربع پلاک 
4282 فرعی از ۳6 اصلی بخش 2 واقع در سرخرود خریداری از مالک رسمی خانم 
شهین امتی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سندمالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳/02/02 تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 140۳/02/17           
شناسه آگهی: 1701919

مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمود آباد 

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز خودروی پژو ROA  وبه شماره انتظامی 91 ۳97س26وبه شماره 
شاسی  iN - 61338835 وبه شماره موتور116860228۳۵به نام مقصود اسوارعربلو 

مفقود شده وازدرجه اعتبار ساقط است   . پارس آباد مغان
***************************************************

سند کمپانی-برگه سبز و کارت شناسایی سواری پژو TU5 206 رنگ مشکی 
 163B0215488 متالیک مدل 1۳94 شماره پلاک ایران82-412ل۵1 شماره موتور
شماره شاسی NAAP13FE4FJ327156 متعلق به رحیم نوعی سلاله مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد. /
***************************************************

برگ سبز-سند کمپانی و کارت سواری پژو 206SD-TU5 مدل 1۳9۳ رنگ سفید 
روغنی شماره موتور 163B0051483 شماره شاسی NAAP41FD5EJ662798 شماره 
پلاک ایران72-218ب84 به نام نصرت اله حبیبی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
***************************************************

برگ سبز موتور سیکلت ناجی CDI125 مدل 1۳90 رنگ خاکستری شماره موتور 
156FMI2 * 1۳900۵80 شماره تنه N3E *** 125A9010829 شماره پلاک ۵89-

8۵96۳ به نام دانیال خشت زر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 207 پاناروما مدل 1402 رنگ مشکی به شماره 
پلاک ایران 41 - 166 س 28 به شماره موتور 172B0142070 به شماره شاسی 

NAAR03HFFPDB35524 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1۳8۵ رنگ مشکی روغنی به شماره 
پلاک ایران 16 - 6۵8 ج ۳1 به شماره موتور 16۳1827 به شماره شاسی 

S1412285907068 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* برگ سبز خودرو سواری ساینا مدل 1۳98 رنگ سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران 16 - 89۵ ن 19 به شماره موتور M15 / 8792۵0۳ به شماره شاسی 

NAS831100K5836083 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سمند سورن مدل 140۳ به شماره 
پلاک ایران 16 - 9۵6 ه 82 به شماره موتور 147H0786932 به شماره شاسی 

NAACS1HHFRFB72031 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری جک S5 مدل 1401 رنگ مشکی میکا 
 HFC4GC16DN3613112 به شماره پلاک ایران 16 - 9۵6 ه 82 به شماره موتور
به شماره شاسی NAKSH762XNB108120 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
***************************************************

فرامرز اصغری


